｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣師範大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：師大休旅字第1131004655號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會中文版海報、研討會英文版海報、徵稿文件(78401_1131004655-0-0.jpg、
78401_1131004655-0-1.jpg、78401_1131004655-0-2.pdf)

有關本校運動休閒與餐旅管理研究所承辦「2024年運動休
閒與餐旅管理國際學術研討會」，主題為：創新的決勝點

－重塑運動休閒與餐旅產業的未來。敬請惠予公告並鼓勵

貴校師生踴躍投稿及報名參加，請查照。

旨揭研討會邀請國際知名學者進行專題演講、跨學科合作

之專家論壇及論文發表等。

時間：113年5月18日(星期六)、5月19日(星期日)。
地點：本校校本部綜合大樓202演講廳。
重要日程：

論文摘要截稿日：113年3月29日（星期五）。
審稿結果通知日：113年4月29日（星期五）。

報名方式：即日起至5月13日（星期一）下午5時前至本所
網站報名。

研討會相關訊息請至本所「國際研討會」網頁查詢，網

址：https://www.slhm.ntnu.edu.tw/conference.htm。

正本：各公立大學校院、各私立大學校院

副本：本校各學術單位

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段162號
聯絡人：吳亭瑜
電話：02-77495398
電子信箱：ariawu@ntnu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年2月27日

主旨：

一、

二、

三、

四、

(一)
(二)

五、

六、

第1頁，共2頁

環境永續暨休閒學院113/02/29

1130002666

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校長 吳正己電  子  公  文
交  換  章
2024/02/29
09:15:10

第2頁，共2頁

環境永續暨休閒學院113/02/29

1130002666